
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л 2013 г. шШУ-

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 15.04.2013 
№ 1305 «Об установлении тарифов на услуги по помывке в бане (общее отделение), 

оказываемые населению муниципальными предприятиями города Рязани»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, в соответствии с Федеральным законом от Об. 10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями 

Рязанской городской Думы от 28.07.2011 № 223-1 «О регулировании тарифов на 

территории муниципального образования -  городской округ город Рязань», от 22.12.2011 

№ 425-1 «О полномочиях органов местного самоуправления по установлению тарифов на 

услуги муниципальных предприятий», постановлением администрации города Рязани 

от 12.03.2012 № 1373 «Об утверждении перечня услуг муниципальных предприятий города 

Рязани, тарифы на которые устанавливаются администрацией города Рязани», решением 

комиссии по рассмотрению тарифов от 11.12.2013 № 5, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

распоряжением администрации города Рязани от 04.12.2013 № 1010-л, администрация 

города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 15.04.2013 № 1305 

«Об установлении тарифов на услуги по помывке в бане (общее отделение), оказываемые 

населению муниципальными предприятиями города Рязани» следующие изменения:

- в пункте 3 цифру «303,54» заменить цифрой «357,1»;

- в пункте 4 цифру «596,54» заменить цифрой «509,79».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».



2

3. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (И.Н.Якубин) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани 

в сети Интернет в течение 10 дней после его утверждения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации С.В.Горячкина


